
ZARZĄDZENIE NR 28/12
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2012 r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/78/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2012. na kwotę 15.973.953,- zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 2.060,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2012 r. na kwotę 16.549.953,- zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 2.060,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków na 
kwotę 2.115.268,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 900,- zł zgodnie z załącznikami Nr 3a i 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

mgr Elżbieta Krajewska

Id: 95A083FF-4CE9-4A47-9BCD-7D78B42A7B07. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2012r. Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2012 Wójta Gminy Sadlinki z dn. 27.09.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 2 275 774,00Pomoc społeczna 0,00 2 060,00 2 277 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 900,00 13 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 4 200,00 0,00 900,00 5 100,00

85216 98 000,00Zasiłki stałe 0,00 1 160,00 99 160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 98 000,00 0,00 1 160,00 99 160,00

15 260 062,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 502,00 0,00 0,00 73 502,00

0,00 2 060,00 15 262 122,00

majątkowe

711 831,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
531 831,00 0,00 0,00 531 831,00

0,00 0,00 711 831,00

Id: 95A083FF-4CE9-4A47-9BCD-7D78B42A7B07. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 971 893,00

605 333,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 605 333,00

0,00 15 973 953,002 060,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 95A083FF-4CE9-4A47-9BCD-7D78B42A7B07. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Plan Wydatków na 2012r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/12 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 27.12.2012r,

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,007 299 558,14 7 299 558,14

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 38 537,0038 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 537,00 1 871,40 32 408,40

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 1 871,40 1 128,60

852 Pomoc społeczna 2 060,002 831 540,00 2 833 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
900,00 13 300,0012 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 400,00 900,00 13 300,00

85216 Zasiłki stałe 1 160,00 99 160,0098 000,00

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 1 160,00 99 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0063 460,00 63 460,00

85395 Pozostała działalność 0,00 63 460,0063 460,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 550,00 250,00 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 20 420,00 - 250,00 20 170,00

16 547 893,00 16 549 953,002 060,00Razem:

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 95A083FF-4CE9-4A47-9BCD-7D78B42A7B07. Podpisany



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2012r. - dotacje
Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 28/12 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 27.09.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 958 280,00900,001 957 380,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 100,00900,004 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 100,00900,004 200,00

2 115 268,002 114 368,00 900,00Razem:

Id: 95A083FF-4CE9-4A47-9BCD-7D78B42A7B07. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2012r. - WYDATKI
Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 28/12 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 27.09.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 958 280,00900,001 957 380,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 100,00900,004 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 100,00900,004 200,00

2 114 368,00 900,00 2 115 268,00Razem:

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 95A083FF-4CE9-4A47-9BCD-7D78B42A7B07. Podpisany




